
 

 

	
  

 

	
  
Istituto	
  Comprensivo	
  “Pietro	
  Giannone”	
  

di	
  Ischitella	
  e	
  Rodi	
  Garganico	
  
via	
  Pepe	
  65/67	
  -­‐	
  Ischitella	
  (FG)	
  

e-­‐mail:	
  fgic80700v@istruzione.it	
  -­‐	
  	
  pec:	
  fgic80700v@pec.istruzione.it	
  -­‐	
  	
  website:	
  www.icgiannone.gov.it	
  
tel.	
  0884996364	
  –	
  C.M.	
  FGIC80700V	
  –	
  C.F.	
  84004620716	
  

Decreto	
  n.	
  	
  
del	
  27.09.16	
  
	
  
	
  
	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  

VISTI	
  il	
  	
  PTOF	
  d’Istituto	
  	
  
	
  
VISTO	
  il	
  Piano	
  Annuale	
  dell’Inclusione	
  2016/17	
  
	
  
VISTO	
  Verbale	
  del	
  GLI	
  del	
  7.09.16	
  
	
  
CONSIDERATA	
  la	
  necessità	
  di	
  soddisfare	
  i	
  bisogni	
  educativi	
  di	
  tutti	
  gli	
  alunni	
  
	
  
VISTA	
   la	
  necessità	
  di	
   utilizzare	
  a	
   tale	
   scopo	
  al	
  meglio	
   competenze	
  prime	
  e	
   seconde,	
   attitudini	
   ed	
  
esperienze	
  professionali	
  del	
  personale	
  docente	
  
	
  
VISTE	
  le	
  Risorse	
  Umane	
  disponibili	
  alla	
  data	
  odierna	
  e	
  al	
  fine	
  di	
  ottimizzarle	
  e	
  valorizzarle	
  
	
  

	
  
DISPONE	
  

	
  
la	
  seguente	
   integrazione	
  dell’assegnazione,	
  per	
   l'a.s.	
  2016/2017,	
  dei	
  docenti	
  di	
   sostegno	
  alle	
  classi	
  

della	
  Scuola	
  Secondaria	
  di	
  I	
  grado	
  di	
  Rodi	
  G.co:	
  

prof.ssa	
  Specchiulli	
  classe	
  3^	
  A	
  per	
  n.	
  18	
  h	
  

prof.ssa	
  Stanisci	
  classe	
  2^A	
  per	
  n.	
  18	
  h. 

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
dott.ssa	
  Angela	
  De	
  Paola	
  

(firma	
  autografa	
  sostituita	
  a	
  mezzo	
  stampa	
  	
  
	
  ai	
  sensi	
  dell’art.	
  3,	
  c.	
  2	
  del	
  D.	
  Lgs.	
  n.	
  39/1993)	
  

	
  
	
  

FGIC80700V - REGISTRO DECRETI - 0007834 - 27/09/2016 - UNICO - E


